
4660 

На основу члана 26. став 8. и члана 241. Закона о здравственом осигурању 
(„Службени гласник РС”, бр. 25/19 и 92/23), 

Управни одбор Републичког фонда за здравствено осигурање, на седници 
одржаној  3. септембра 2024. године, донео је  

ОДЛУКУ 

о измени Одлуке о висини трошкова издавања картице здравственог 

осигурања 

1. У Одлуци о висини трошкова издавања картице здравственог осигурања 
(„Службени гласник РС”, бр. 86/19, 75/21 и 36/23) у тачки 2. став 3. износ 
од „544,00 динара” замењује се износом од „580,00 динара”.  

2. Ова одлука, по добијању сагласности Владе, ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

30-01/2 број 110-78/2024 

У Београду, 3. септембра 2024. године 

Управни одбор Републичког фонда  
за здравствено осигурање 

Председник, 

Вања Мандић, с.р. 


